БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

Баш6ортостан Республика3ыны5

К9г1рсен районы муниципаль

районыны5 Побоище

ауыл советы ауыл

бил1м13е хакими1те
[image: image1.png]

  РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

Администрация сельского поселения

Побоищенский сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

Республики Башкортостан

453341, Побоище ауылы,

Совет урамы, 36 «а»

Тел. 8 (34789) 2-59-01

453341, с.Побоище,

ул.Советская, 36 «а»

Тел. 8 (34789) 2-59-01

       БОЙОРО:                                    № 7                         РАСПОРЯЖЕНИЕ
            15 февраль 2011 й.                                                    15  февраля 2011 г.

О внесении изменений и дополнений в распоряжение № 20  от 24.08.2010 г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального района Кугарчинский район, а также депутатами Совета сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район, в целях действенного функционирования антикоррупционной комиссии, администрация сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район от  24 августа 2010 года № 20 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации сельского поселения Побоищенский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии: Щербакову С.И., Аксанова Р.И.

1.2. Ввести в состав комиссии: Щербакову О.А., Гаврилова Н.Ф.

1.3. Утвердить антикоррупционную комиссию района в следующем составе:

        Председатель комиссии: Панафидин А.Н. –  глава сельского поселения Побоищенский сельсовет;

        Заместитель председателя комиссии: Щербакова О.А. – депутат избирательного округа № 3;

        Секретарь комиссии: Чуднова О.Н. – управляющий делами администрации сельского поселения Побоищенский  сельсовет;

Члены комиссии:

         Гаврилов П.А. – председатель Совета ветеранов сельского поселения Побоищенский сельсовет (по согласованию);

Васильев В.Е. – секретарь Совета муниципального района Кугарчинский район РБ (по согласованию);

Гаврилов Н.Ф. – начальник отдела по организационной и кадровой работе Администрации муниципального района Кугарчинский район (по согласованию)

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу сельского  поселения Побоищенский сельсовет Панафидина А.Н.

Глава администрации сельского поселения

А.Н. Панафидин